
KAISLAENKELI
(Hinnasto 2004-2005)

Malli Kauhavan Kangas-Aitta Oy, Päivi Kultalahti
Korkeus 30 cm
Tarvikkeet 20 kpl Kangas-Aitan kaislaa, vihreää puola-
lankaa (rautalankaa), pihdit ja sakset.

Työohje Enkeli kootaan neljästä osasta: vartalosta, kah-
desta siivestä ja käsivarsiosasta (kuva 1).
Pää ja vartalo: Ota 18 kaislaa ja leikkaa niiden tyvipäästä 
60 cm. Erota nipusta yksi paksu kaisla. Pehmitä 17 kais-
lan nippua kiertämällä nipun keskiosaa ja taivuta nippu 
keskeltä kahtia. Taivuta paksu kaisla päälaeksi poikittain 
nipun muihin kaisloihin nähden, jolloin kaisla muodostaa 
enkelin hiukset ja olkapäät. Sido nippu lujasti rautalan-
galla kaulan kohdalta ja muotoile pää. Valitse vartalon 
etupuoleksi vihreämpi puoli ja jätä rautalangan liitoskoh-
ta niskan taakse.
Siivet: Jaa kaislanipun kärkiosat kahteen yhtä paksuun 9 
kaislan nippuun. Letitä nippujen keskelle n. 25 cm pitui-
set 3+3+3 kaislan letit, joista muodostuu enkelin siivet. 
Aloita letittäminen kaislojen paksummasta päästä n. 25 
cm etäisyydeltä nipun päästä. Taivuta siipi letin keskeltä 
kahtia.
Kädet: Kierrä 2 ohutta kaislaa keskikohdastaan 15 cm:
n pituudelta kierteelle tai letitä kolme ohutta kaislaa 
vastaavasti keskikohdastaan käsivarsiksi. Pujota kädet 
päälakikaislan alta aivan kaulan alapuolelle. Jätä varta-
lon etupuolelle niin paljon kierrettä (tai lettiä), että kädet 
ulottuvat vyötärölle. Taivuta kaislojen päät vartalon ta-
kana kohti helmaa (kuva 2). Liitä siivet vartaloon siten 
että siipinippujen paksummat sivut asettuvat vierekkäin 
selän keskelle ja kapeammat sivut vartalon kylkiin (kuva 
3). Sido käsivarsi-, päälaki- ja siipiosat vartaloon vyötä-
rön kohdalta. Sido lujasti, jotta liitos ei löysty kaislojen 
kuivuttua.

Viimeistely Muotoile siivet ja tasoita helma. Sido helma 
kevyesti kangasnauhalla tai ylimääräisellä kaislalla kui-
vumisen ajaksi. Näin helma ei kuivuessa aukea ja enkeli 
seisoo tukevasti. Tukinauhan voi sitoa myös käsien ym-
pärille, jolloin ne asettuvat paremmin vartalonmyötäises-
ti. Anna enkelin kuivua 1-2 päivää, poista tukinauhat ja 
tarkista että enkeli seisoo suorassa.
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